
              Obec Barchov  
Barchov 62, 504 01, tel.: 495444238 

e-mail: obec@barchov.cz, www.barchov.cz 

________________________________________________________________ 

   Dne: 22. 9. 2022                                                                Vyřizuje: Vlachý   
      

 

  

 

 

Městský úřad Nový Bydžov  
Odbor výstavby a životního prostředí  

 
 

   
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:  
ČÍSLO JEDNACÍ/SZ: NB-V/21542/2022/Mal/3488/2022 
 
 
Datum Oprávněná úřední osoba e-mail Telefon 
21.09.2022 Ing. Jan Málek malek@novybydzov.cz 495 703 
952 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

Oznámení o projednání návrhu Zprávy o uplatňování Územního plánu Barchov 

Městský úřad Nový Bydžov jako obecní úřad obce s rozšířenou působností je v souladu s 
ustanovením § 6 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen: stavební zákon) úřadem územního plánování, vykonávajícím v souladu 
s § 5 odst. 2 působnost ve věcech územního plánování ve svém správním obvodu. Výkonem činnosti 
úřadu územního plánování byl pověřen odbor výstavby a životního prostředí Městského úřadu Nový 
Bydžov. 

Městský úřad Nový Bydžov, odbor výstavby a životního prostředí jako pořizovatel územně plánovací 
dokumentace předkládá podle § 55 odst. 1 stavebního zákona návrh Zprávy o uplatňování Územního 
plánu Barchov za období 2018 až 2022, v rozsahu podle § 15 vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně 
analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací 
činnosti v platném znění. 

V souladu s ustanovením § 55 odst. 1 stavebního zákona oznamuje Městský úřad Nový Bydžov 
zahájení projednávání návrhu Zprávy o uplatňování Územního plánu Barchov. 

Návrh Zprávy o uplatňování Územního plánu Barchov je k nahlédnutí k dispozici na Městském úřadu 
Nový Bydžov na odboru výstavby a životního prostředí a na Obecním úřadu Barchov. Dále je návrh 
Zprávy o uplatňování Územního plánu Barchov dostupný na internetové adrese 
https://www.novybydzov.cz/navrh-zpravy-o-uplatnovani-up-barchov/ds-1714/archiv=0&p1=24781 

mailto:obec@barchov.cz
http://www.barchov.cz/
https://www.novybydzov.cz/navrh-zpravy-o-uplatnovani-up-barchov/ds-1714/archiv=0&p1=24781


Návštěvu mimo úřední hodiny je třeba předem domluvit, do 15 dnů ode dne doručení může každý 
uplatnit u pořizovatele písemné připomínky. 

Ing. Jan Rejthárek 
vedoucí odboru 

 
Vyvěšeno dne: 22.09.2022 
Sejmuto dne: 07.10.2022 

Potvrzujeme vyvěšení na úřední desce a zveřejnění způsobem umožňující dálkový přístup. 
Razítko a podpis orgánu, který zajišťuje vyvěšení a sejmutí. 

_________________________________________________________________________________
_____ 

 
 
Obdrží: 
Obec Barchov, Barchov č. p. 62, 50401 Nový Bydžov 
MÚ Nový Bydžov, Masarykovo náměstí č. p. 1, 50401 Nový Bydžov 
 
Počet příloh:   0 
Počet listů příloh:   0 
Počet listů dokumentu:   2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


